








KLAS                : ANTAN C
MATA KULIAH : Bahasa Indonesia
Nama Dosen : Dr. Yohana Theresia Maria Astuti, M.Si./ Helmi Afroda
NO TANGGAL SUB KETERANGAN

KULIAH ANTAN C BAHAN MATERI

1
12/12/2022 off line 29 Kontrak & RPS Lancar

2
19/12/2022 off line 29 Pengantar Bhs Indonesia Lancar

3
26/12/2022 off line 29 Struktur Kalima Lancar

4
02/01/2023 off line 29 Jenis Kata I Lancar

5
09/01/2023 off line 29 Jenis kata II Lancar

6
16/01/2023 off line 26 Imbuhan Lancar

7
24/01/2023 off line 27 Pembentukan kalimat efektif Lancar

8
07-Feb 29 UTS Lancar

9
14-Feb 27 Istilah serapan dan satuan Lancar

10
21-Feb 27 Paragraf dalam kalimat Lancar

11
28-Feb 28 Karya ilmiah dan prinsip ABC Lancar

12
07-Mar 28 Karya ilmiah dan ketentuan DM Lancar

13
14-Mar 25 Langkah-langkah penulisan Karya IlmiahLancar

14 21-Mar 25 Aplikasi Mendeley Lancar

15
28-Mar 27 Presentasi dan plagiarisme Lancar

16 01-Apr 29 UAS Lancar

DAFTAR HADIR DOSEN MENGAJAR
SEMESTER IV T.A. 2022/2023
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Dr. Dra. Yohana Theresia Maria Astuti, M.Si
MATA KULIAH : Bahasa Indonesia SKS :   2 Dosen       : Helmi Afroda, SIP, MIP
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1 2021 22580 Faisal Hermawan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

2 2021 22592 Yasinta Sindi Anggraeni 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

3 2021 22593 I Made Angga Somadinata 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

4 2021 22707 Arrayyan Naviri Akbar 0

5 2021 22842 Yusuf Borneo Fransena Silaen 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

6 2021 22848 Refangga Sevaryanto Sembiring 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

7 2021 22851 Agung Krisna Mukti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

8 2021 22852 Alexandro Delvigo Songgo 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

9 2021 22854 Mhd Bonny Afi Habibi Sianturi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

10 2021 22858 Deni Setyawan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

11 2021 22860 Faiz Aufa Novel 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

12 2021 22881 Winanda Benedikta Nainggolan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

13 2021 22882 Lutfiana Putri Egimastuti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

14 2021 22891 Muhammad Nur Ihsan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

15 2021 22910 Ridho Afri Hidayanto 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9

16 2021 22976 Dikky Govardo Brahmana 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

17 2021 22980 Andrew Mikha Haulian Siahaan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

18 2021 22981 Samuel Putra Wijaya Ginting 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

19 2021 23004 Rizky Dini Dwi Hernasari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

20 2021 23005 Yuna Auliza Arti Siregar 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

21 2021 23037 Made Yoga Samara Radenta 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

22 2021 23038 Heru Achirruliansyah 1 1 1 1 1 1 1 7

23 2021 23045 Faishal Ra'if Bachtiar 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

24 2021 23046 Ibnu Reyhan Maulana 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

25 2021 23048 Markus Ganda Tua Siahaan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

26 2021 23052 Erna Sukowati 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

27 2021 23055 Renold Andreas Nababan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

28 2021 23061 Diyan Sokowati 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

29 2021 23063 Arief Budiman 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

30 2021 23084 Tanty Herawati 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

45 29 29 29 29 29 26 27 29 25 26 23 21 28 21 15 29 0

               Mengetahui Dosen Pengasuh :  0
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DAFTAR HADIR  KULIAH 
MAHASISWA SEMESTER IV TA. 2022 / 2023
INSTITUT PERTANIAN STIPER YOGYAKARTA

No No. MHS Nama



Mata Kuliah : Bahasa Indonesia
Fakultas : Pertanian
Program Studi : Agroteknologi 
Jurusan : Budidaya Pertanian 
Kelas : ANTAN C

NILAI

1 C 2021 22580 ANTAN Faisal Hermawan A

2 C 2021 22592 ANTAN Yasinta Sindi Anggraeni A

3 C 2021 22593 ANTAN I Made Angga Somadinata C

4 C 2021 22842 ANTAN Yusuf Borneo Fransena Silaen A

5 C 2021 22848 ANTAN Refangga Sevaryanto Sembiring D

6 C 2021 22851 ANTAN Agung Krisna Mukti C

7 C 2021 22852 ANTAN Alexandro Delvigo Songgo A

8 C 2021 22854 ANTAN Mhd Bonny Afi Habibi Sianturi A

9 C 2021 22858 ANTAN Deni Setyawan A

10 C 2021 22860 ANTAN Faiz Aufa Novel A

11 C 2021 22881 ANTAN Winanda Benedikta Nainggolan A

12 C 2021 22882 ANTAN Lutfiana Putri Egimastuti A

13 C 2021 22891 ANTAN Muhammad Nur Ihsan A

14 C 2021 22976 ANTAN Dikky Govardo Brahmana D

15 C 2021 22980 ANTAN Andrew Mikha Haulian Siahaan A

16 C 2021 22981 ANTAN Samuel Putra Wijaya Ginting A

17 C 2021 23004 ANTAN-KIP Rizky Dini Dwi Hernasari A

18 C 2021 23005 ANTAN-KIP Yuna Auliza Arti Siregar A

19 C 2021 23037 ANTAN Made Yoga Samara Radenta A

20 C 2021 23045 ANTAN Faishal Ra'if Bachtiar B

21 C 2021 23046 ANTAN Ibnu Reyhan Maulana B

22 C 2021 23048 ANTAN Markus Ganda Tua Siahaan A

23 C 2021 23052 ANTAN Erna Sukowati A

24 C 2021 23055 ANTAN Renold Andreas Nababan A

25 C 2021 23061 ANTAN Diyan Sokowati A

26 C 2021 23063 ANTAN Arief Budiman C

27 C 2021 23084 ANTAN Tanty Herawati B
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DAFTAR NILAI BAHASA INDONESIA
INSTITUT PERTANIAN STIPER YOGYAKARTA

No KLAS No. MHS Nama

SEMESTER GENAP 2022/2023

27 April 2023
DOSEN

1. Dr. Yohana Theresia Maria Astuti, M.Si
2. Helmi Afroda, S.IP. M.IP


